ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

к проекту закона Республики Марий Эл «О внесении изменения в статью 9 Закона Республики Марий Эл «О республиканском бюджете Республики Марий Эл на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Проект Республики Марий Эл **(()** закона внесении Марий изменения статью 9 Закона Республики «О республиканском бюджете Республики Марий Эл на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» не повлечет дополнительных финансовых затрат, покрываемых за счет средств республиканского бюджета Республики Марий Эл.

Министр финансов Республики Марий Эл

А.А.Торощин